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Teilnehmerliste

Name Vorname Anz. Mobil / Telefon Email

BBSB / Gäste:
Abramov Azad 1 0178/7269052 azad.abramov@gmx.de
Claus Bernhard 2 0173/5362846 bernhard.claus@bayern-mail.de
Dellert Christian 3 0179/5124264 christian.dellert@arcor.de
Eichenseer Gabriele 4
Essler Carolin 5
Forster Melanie 6 0170/4177367 melanie@forster-online.net
Frühbauer Ulrike (zu Weich, T.) 7 089/69346-312
Gabriel Brigitte 8 0173/5362846 bernhard.claus@bayern-mail.de
Gabriel Sarah 9 - -
Hertl Michaela 10 0176/61240116 hertl_michaela@yahoo.de
Hertl Tanja (zu Hertl, M.) 11 - -
Herzog Alex 12
Kugler Annette 13 0163/4184841 kuglerannette@web.de
Leipold Miriam 14 0170/3164730 knuudl@web.de
Liegl Agnes (zu Essler, C.) 15 089/69346-312 -
Nüchter Robert (zu Wunderlich, T.)16 - -
Pregler Tanja 17 0160/4085071 tanja.pregler@t-online.de
Primus Bernhard 18 0162/6843240 berni@wichtigmacher.de
Riske Eugen 19 0176/50442170 privet21@gmx.de
Roth Annette 20
Schlumberger Gerhard 21 siehe Primus, B. siehe Primus, B.
Neubacher Helmut 22 helmut.neubacher@wasi.tv
Ott Max 23  +43-650/4505390 max.ott@aon.at
Ott Elisabeth 24
Schrempf Martin 25
Stahlberg Judith 26 0176/24257417 you.dit.@gmx.de
Weber Sascha 27
Weich Thomas 28
Wunderlich Thomas 29 0176/48632547 thomas.wunderlich@eads.com

Leos:
Fischer Franziska 30 0177/2003409 fej.fischer@web.de
Donath Axel 31
Oehler Julia 32 0179/4974090 julia.oehler@web.de
Schilling Juliane 33 0176/21522244 juliane.schilling@onlinehome.de
Schupke Susann 34 01478/9990813 susann_schupke@web.de

LIONS:
Hamberger Irme 34 - -
Hamberger Rudi 35 - r.i.hamberger@t-online,de
Jahnsen Axel 36 - -
Jahnsen Karin 37 - -
Klapprott Cornelia 38 0172/3981070 ckl@Highq-it.de
Koch Karolin 39 - -
Konrad Peter 40 0173/3107241 peter.konrad@steinreb.de
Konrad Valerie 41 0171/4872484 valerie.konrad@steinreb.de
Köster Heinz 42 koester@fh-rosenheim.de
Köster Lore 43 - -
Köster Jürgen 44 0179/1275981 info@praxisklinik-orthopaedie.com
Krebs Wolfgang 45 0179/1390607 wup.krebs@t-online.de
Krebs Petra 46 0176/22173102 -
Kunz Hermann 47 -
Lange Wolfgang 48 0173/5660563 dr_wolfganglange@gmx.de
Lohmayer Bettina 49
Lohmayer Thomas 50
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Loy Hansdieter 51 0171/5058590 hd.loy@t-online.de
Loy Anna 52 - -
Malik Andreas 53 0178/2331969 praxismalik@arcor.de
Möller Thomas 54 - info@moeller-ra.de
Möller Monika 55 - -
Neuwirth Viola 56
Rautenberg Elke 57 0172/7375471 elke.rautenberg@advertum.de
Reif Johannes 58 jomo.reif@t-online.de
Schneider Annette 59 0172/8536266 annette.schneider@helix-vital.de
Toepfer Monique 60 0176/51114672 monique@m-pasternack.de
Toepfer Thomas 61 0172/6884460 t.toepfer@raum-plan.de
Wiebe Timm 62 0179/6946439 wiebe@arnold-und-wiebe.de

Helfer:
Berg Gabi 63 0171/2343199
Hufnagl Gerd 64 0175/4334138 gerd.hufnagl@arcor.de
Klapprott Julia 65 0173/7682095
Koenig Peter 66 0172/8577730 peter.koenig@e-tech-ag.com
Koenig Beate 67 0172/8577738 -
Köstler Ewald 68 eckoestler@web.de
Köstler Frau 69 -
Nowak Uwe 68 0172/8534601 uwe.nowak@intergraph.com
Nowak Christina 69 - -
Schierle Andreas 70 0172/7842251 andreasschierle@gmx.de

Boote: Halter Skipper:
806 Schneider 1 0172/8536266 Schneider, Annette
Bavaria 31 Nowak 2 0172/8534601 Nowak, Uwe
Bavaria 31 Meltl 3 0172/8577730 Koenig, Peter
Bavaria 32 Meltl 4 Köstler, Ewald
Bavaria 707 Meltl 5 Kunz, Hermann
Drachen 337 Konrad 6 0173/3107241 Konrad, Peter
Drachen 625 Hofmann 7 0172/7300211 Hermann, Martin
F31 Hamberger 8 - Hamberger, Rudi
Folkeboot Bäumker 9
vellow pot Schierle 10 0172/7842251 Schierle, Andreas
Falken 1 DHH 11 0151/12057873 Klapprott, Cornelia
Falken 2 DHH 12 0176/18577798 Key, Thomas
Falken 3 DHH 13 Reif, Johannes
Falken 4 DHH 14 0173/7682095 Klapprott, Julia
Sudar Hufnagl 15 0175/4334138 Hufnagl, Gerd
15er JK Lange 16 0173/5660563 Lange, Wolfgang

0172/8460997 Plank, Christian (Hafenmeister)
08051/9057-0 Wasserschutzpolizei Prien
0171/7236075 Deuschl, Busfahrer

08051/1740 ??? Hauck, Hermann (DHH)

Eingeladen / Grillen / Kinder:
Jahnsen Malte 71
Koenig Benedict 72
Konrad Clara 73
Konrad Jonathan 74
Konrad Victor 75
Köstler Kind1 76
Köstler Kind2 77
Köstler Kind3 78
Krebs Ciara 79
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Krebs Celina 80
Krebs Florian 81
Krebs Susi 82
Krebs Jana 83
Lange Thomas 84
Nowak Eva-Maria 85
Nowak Maximilian 86
Schiemer Tobias 87
Toepfer Alexandra 88
Toepfer Jan 89

Bäumker Martin 0171/6874914 ra.baeumker@t-online.de
Niessen Gerhard gerhard.niessen@t-online.de


